n wlizano suos nuntiosj et procuratores adiorditiiandain

fsitratam per Alexandriamj iztiejus jioderltiiintjllcli

peri terram iisti Miirchionisjiietiaid Piedagitltlil enim

wstitjuenciumj et ordinatidum jf atque jurandumv z fet

quidquid inde ipsi feccriutjifratuinlhaberdvjl-let

iii-minim promisitj ac si ipsemet inf projiiria persona

fecissetij in omnibusj et per iomnia. Actumtliovis

ifeliciten jinterfuerunt testes rogiati cnido de Pilo

ivera-j nominus iAlbertusiiSalbusj njominusvillian

z fredus Pastorj nominus iacobus Pectenariusjtet

..pluresialii. iii j i i i i i i f

lioc eodem anno nominus iacobus iigna fetPiirufiinus dominationem Sezadii suscepit iixsitant

tabulae a Lauirentio nerneriio j itabellione publico j

ea de re confectae. ii-is j et aliis rebus gestis fnempe

excursionibus j et rapinis utrinque inter Alexandri

nosj et Aquenses factisjj annus illustris fuit caete

rum longe iillustrissimus habitus est cladej eti-idi

reptione costantinojiolisjyiæa Latinis pridie idus aprilis

facta j Murzuflo imperatore evxacto. in cujusplune

urbis eversione j cum ivis maxima llsacraruimi reli

quiarumj prctiosissiiiiaqnc isuppcllcx rupta ad enteras

gentes tiransieritj Alexandrini frustuml ligni verae

crucis cliristiij illinc delatum j dono ndepti isunL

succensaque-x

is
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Proximus annusy Praetore Alexandriae Amizone

nutraffoy nihil tulit memorabiley praeter remissionemy

et condonationem vectigalisy et portorii Pelizaniy

ejusque territoriig quam remissionem lvn idus Martiijy

vermus Marchio Montisferrati fecit eidem Amizoniy

nomine Alexandrinae reipublicae stipulantig suntque

hujus rei tabulae in haec verba. a Anno nomini y

n Mccvy indictione vmy die Mercuriiy nono intrantis

martii y in Alexandriay in ecclesia majori S. Petriy

in pleno consilio y ibi per campanam collectoy

nominus vermus y Marchio Montisferrati fecit

donum nomino Amizoni nutraffo y.. Alexandrino

Potestati y nominey et ad partem communis Ale

xandriae y et specialiter negotiatorumy qui sunty

vel pro tempore fuerint in Alexandriay de pedagio

Pelizani y promittens eidem nomino Amizoniylsti

pulanti nomine communis Alexandriaey et specia

vliter uegotiatorumy quod non auferet de caeteroy

vel auferri permittet pedagium hominibus Alexan

driae in toto districtu praefati loci Peliz-aniy neque

per aquamy neque per terram. lit hanc cartam

fieri jussit lnterfuerunt testes rogatiy nominus

vliagli-aferrus de Mediolanoy cbertus Salvaticus y